
ZARZĄDZENIE NR 175/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej nr 3 w 
Bolesławcu

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 t.j. ze zmianami: Dz.U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz.U. z 2014 r. poz. 1072) w związku 
z art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011 r. nr 21 poz. 112 ze 
zmianami) oraz w związku z uchwałą Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. 
w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P z 2011 r. nr 30, poz. 345 ze zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Bolesławcu - 
Pani Agnieszki Elżbiety Kierys z powodu zrzeczenia się.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Urzędnikowi Wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Bolesławiec.

 

wz. Prezydenta Miasta Bolesławiec
II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

Id: F5DA8A5C-5629-4C03-B4C4-74B32937EAF4. Podpisany Strona 1



wz. Prezydenta Miasta Bolesławiec

II Zastępca Prezydenta Miasta

Kornel Filipowicz

UZASADNIENIE

W związku ze zrzeczeniem się przez Panią Agnieszkę Elżbietę Kierys członkostwa w Obwodowej

Komisji Wyborczej nr 3 w Bolesławcu zachodzi konieczność wydania przedmiotowego

zarządzenia.

SC

Id: F5DA8A5C-5629-4C03-B4C4-74B32937EAF4. Podpisany Strona 1




